
sexta-feira, 11 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
OutroCONVITE Nº 18/15PROCESSO LICITATÓRIO Nº 96/15HOMOLOGAÇÃO: 01/02/16CONTRATADO:  AME COMERCIAL DE MATERIAIS DEESCRITORIO LTDA - EPCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  Aquisição de Material de ExpedienteVALOR DA DESPESA: R$  23.690,00  (vinte e três mil seiscentos enoventa reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------CONVITE Nº 20/15PROCESSO LICITATÓRIO Nº 98/15HOMOLOGAÇÃO: 01/02/16CONTRATADO:  MULTILACRES INDUSTRIA E COMERCIO DEPRODUTOS PARACONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  Aquisição de aplicadores e dispositivos de corteVALOR DA DESPESA: R$  25.860,00  (vinte e cinco mil oitocentos esessenta reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------CONVITE Nº 1/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5/16HOMOLOGAÇÃO: 01/02/16CONTRATADO:  MANOEL JOSE DE ARAUJO JUNIOR - EPPCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA PESSOALEM SERVIÇOVALOR DA DESPESA: R$  45.150,00  (quarenta e cinco mil cento ecinqüenta reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/15PROCESSO LICITATÓRIO Nº 87/15HOMOLOGAÇÃO: 01/02/16CONTRATADO:  H2O INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - EPPCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXOES FLEXIVEIS  ETUBOS GALVANIZADOSVALOR DA DESPESA: R$  259.000,00  (duzentos e cinqüenta e novemil reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/15PROCESSO LICITATÓRIO Nº 92/15HOMOLOGAÇÃO: 01/02/16CONTRATADO:  GNJ MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA -EPPCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  Aquisição de tubos e conexoes de rede para atenderDivisao Tecnica do SAAE de CatuVALOR DA DESPESA: R$  304.500,00  (trezentos e quatro milquinhentos reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/15PROCESSO LICITATÓRIO Nº 92/15HOMOLOGAÇÃO: 01/02/16CONTRATADO:  MARGEM - COMERCIO DE MATERIAISHIDRAULICOS EIRELICONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  Aquisição de tubos e conexoes de rede para atenderDivisao Tecnica do SAAE de CatuVALOR DA DESPESA: R$  416.300,50  (quatrocentos e dezesseis miltrezentos reais e cinqüenta centavos)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E02FF94933768CC6C9EBB593029447D4



sexta-feira, 11 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto CatuDISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/16HOMOLOGAÇÃO: 03/02/16CONTRATADO:  BRUMAKE COMERCIAL E SERVICOS LTDACONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE MANOMETROS PARA ATENDERDIVISÃO TECNICA DO SAAE DE CATU.VALOR DA DESPESA: R$  3.715,40  (três mil setecentos e quinzereais e quarenta centavos)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/16HOMOLOGAÇÃO: 10/02/16CONTRATADO:  J DOS ANJOS CAMPOS SERVICOS DEMANUTENCAO - MECONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DERAMAIS PREDIAIS E COMBATE ÀS PERDAS DE ÁGUA NOSISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DE CATUVALOR DA DESPESA: R$  8.000,00  (oito mil reais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/15PROCESSO LICITATÓRIO Nº 86/15HOMOLOGAÇÃO: 15/02/16CONTRATADO:  NILMACOM MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -EPPCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE RESERVATORIOS EM FIBRA   ECAIXAS DE HIDROMETRO EM POLIPROPILENOVALOR DA DESPESA: R$  56.000,00  (cinqüenta e seis mil reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/15PROCESSO LICITATÓRIO Nº 86/15HOMOLOGAÇÃO: 15/02/16CONTRATADO:  TAF INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDACONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE RESERVATORIOS EM FIBRA   ECAIXAS DE HIDROMETRO EM POLIPROPILENOVALOR DA DESPESA: R$  50.000,00  (cinqüenta mil reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------CONVITE Nº 3/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4/16HOMOLOGAÇÃO: 17/02/16CONTRATADO:  HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOSLTDA - MECONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE CONEXÕES DE HIDRÔMETROVALOR DA DESPESA: R$  8.600,00  (oito mil e seiscentos reais)DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25/16HOMOLOGAÇÃO: 17/02/16CONTRATADO:  ASPERBRAS TUBOS E CONEXOES LTDACONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  O PROCESSO DE AQUISIÇÃO DE TUBO PVC JE PN 80DN 100MM É PARA AMPLIAÇÃO DA REDE NA NA LOCALIDADE DAPARAIBA/ PAU LAVRADO. INTERVENÇÃO ESSA QUE SE NÃOFOR EXECUTADA, DEIXARÁ CERCA DE 304 FAMILIAS SEMABASTECIMENTO DE ÁGUA.VALOR DA DESPESA: R$  7.920,00  (sete mil novecentos e vintereais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------
Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E02FF94933768CC6C9EBB593029447D4



sexta-feira, 11 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto CatuDISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/16HOMOLOGAÇÃO: 17/02/16CONTRATADO:  CCF INFORMATICA LTDA - MECONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  O PROCESSO DESTINA-SE A AQUISIÇÃO DESCANNER PARA ATENDER SETOR ADMINISTRATIVO DO SAAEDE CATU, A FIM DE CUMPRIR  RIGOROSAMENTE A EXIGÊNCIADO TRIBUNAL DE CONTAS COM RELAÇÃO A OBRIGATORIEDADEDO ENCAMINHAMENTO ELETRÔNICO DA DOCUMENTAÇÃOMENSAL.VALOR DA DESPESA: R$  5.365,00  (cinco mil trezentos e sessentae cinco reais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 26/16HOMOLOGAÇÃO: 18/02/16CONTRATADO:  CCF INFORMATICA LTDA - MECONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONER 85 A E 35 APARA ATENDER SETOR ADMINISTRATIVO DO SAAE DE CATU.
VALOR DA DESPESA: R$  6.670,00  (seis mil seiscentos e setentareais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/16HOMOLOGAÇÃO: 29/02/16CONTRATADO:  SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DEDADOS (SERPRO)CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  O PROCESSO DESTINA-SE A AQUISIÇÃO DECERTIFICADO DIGITAL A FIM DE ATENDER EXIGENCIA DOTRIBUNAL DE CONTAS COM RELAÇÃO AO ENVIO ELETRONICODAS DOCUMENTAÇÕES, ABRANGENDO O ASPECTO DO ARTIGO3º  II - ASSINATURA DIGITAL  DA RESOLUÇÃO 1338/2015.VALOR DA DESPESA: R$  215,00  (duzentos e quinze reais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 28/16HOMOLOGAÇÃO: 29/02/16CONTRATADO:  ASSOCIACAO NACIONAL DOS SERVICOSMUNICIP DE SANEAMCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  ESTE PROCESSO É PARA EFETUAR PAGAMANTOREFERENTE A ANUIDADE 2016 DA ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOSSERVIÇOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO.VALOR DA DESPESA: R$  3.057,60  (três mil e cinqüenta e sete reaise sessenta centavos)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  11/03/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E02FF94933768CC6C9EBB593029447D4


		2016-03-11T16:15:54-0300




